25.11.2022 г.

Присутствовали:

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,
осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
сайт: www.sskural.ru, e-mail: info@sskural.ru

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

N2 04/0089-2022

Янов Н.И., председатель Дисциплинарного комитета, член Правления ССК УрСиб;

Чуйкин В.Ф., член Дисциплинарного комитета, член совета директоров ООО«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»;

Мурдид А.Г., член Дисциплинарного комитета, президент ЧМСС, эксперт сек УрСиб;

Дмитрук И.В, секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб.

Приглашенные:

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб;

Чернов П.А., начальник отдела контроля ДНРиК сек УрСиб;

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации,
действующих в се с б КУр! и в отношении следующих организаций:

N!! Наименование ИНН

1 п/п организации

1 000 "АЛЬТА" 7452150759
2 000 "АльфаСтрой" 7804388795
3 000 "АЛЬЯНСДОМСЕРВИС" 7453336315
4 000 "АРТТЕХСТРОЙ" 7448214978
5 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АС-ЧЕЛСТРОЙ" 7449129411
6 000 "БАЛТИЙСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 4702020301
7 000 "Бускуль" 7449045063
8 000 "ВЕАТИ-СТРОЙ" 7452035690
9 ПСК "Высотник" 7448002395
10 ООО"ДАН" 7447281121
11 000 "ДЕЛЬТА" 7447159971
12 000 "ДЕЛЬТАСТРОЙКОМПЛЕКТ" 7447263517
13 000 "Дом ворот" 7453212574
14 АО "ДОРОЖНЫЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ Г. ЧЕЛЯБИНСК" 7451088836
15 000 "ДОРТЕХСТРОЙ" 7451421565
16 000 Строительная компания "Доступное жилье" 7438021180
17 000 "ЕвроДом" 7452063697
18 000 "ЗАУРАЛПРОМСЕРВИС" 4501124420
19 000 "ЗЛАТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ" 7404055826
20 000 "ИЛЛЕОН" 7448194217
21 000 "ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ УРАЛГОРГАЗСЕРВИС" 7451421396
22 000 "ИНСТЕЛКОМ" 7447219719
23 000 "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ" 7452103205
24 000 "КАРКАССТРОЙ" 7447154701
25 000 Строительная Компания "КвадроСтрой" 7453244431
26 000 "КОМБИНАТ КАРКАСНО-СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ" 4501216368
27 000 "КОМПЛЕКСНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ" 7448192604
28 000 "КОМПРОМИСС" 7455030202
29 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "КОМФОРТСТРОЙ" 7449119325
30 000 "КОНСТРУКТИВ" 7452100564
31 000 "КОНТАКТ+" 7418021665
32 000 "КОТЛОГАЗСЕРВИС" 4501140655
33 000 "КРОНОС-СТРОЙ" 7430022383
34 000 "КуQ_ганстрой" 4501041125
35 000 "ЛАБОРАТОРИЯ ИНЖЕНЕРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ" 7460007311
36 000 "МАГИСТРАЛЬ-УРАЛ" 7451213170
37 000 "Миасский Завод Строительных Конструкций" 7415048203
38 000 МСУ -111 7423010193

39 ИП Нечаев Борис Геннадьевич 744812819638
40 000 "ОМЕГА174" 7415103366
41 000 ТОРГОВЫЙ ДОМ "ПАРТНЕР" 7447251832
42 000 "ПЕРВАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ" 7457005709
43 000 СК "ПЕРЕДОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА" 7455016416
44 ИП ПРИДАННИКОВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ 744842404119
45 000 "ПРИЗМА" 7448213205
46 000 "Строительная Компания "ПРиС" - 7453194639
47 000 "ПРОЕКТ" 7448039363
48 000 "ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7448194030
49 000 "ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7451371603
50 ООО"ПРОСК" 7449131393
51 000 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ПРОСПЕКТ" 7423009021
52 000 "ПРОСПЕКТОТДЕЛСТРОЙ" 7453056830
53 000 "ПРОФИТ-КЭТ" 4501216833
54 000 "РЕМСАНТЕХСТРОЙ" 7453228486
55 000 "Родник" 7452045112
56 000 "РТС-СЕРВИС" 7451392226
57 000 "Сварщик Групп" 7453288936
58 000 "СВЯЗЬСТРОЙТЕХНОЛОГИЯ" 7451347199
59 000 "СИМЕТРА" 7451427373
60 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СИСТЕМА" 7453302475
61 000 "СПЕЦСТРОЙ" 7460032452
62 000 "СПК-ЧИМОЛАИ" 7701996914
63 000 "ССБ-СЕРВИС" 7447272007
64 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СТРЕЛА" 7453342911
65 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7451369763
66 000 "СТРОЙ-АККОРД" - 7411050307
67 000 "СТРОЙКОРПОРАЦИЯ" 7411020006
68 000 ТОРГОВЫЙ ДОМ "СТРОЙНОВАЦИЯ" 7448126182
69 000 "СТРОЙРЕМОНТ" 7430023757
70 000 "СТРОЙСЕРВИС" 7448220604
71 000 "СТРОЙСЕРВИС" 7460020009
72 000 "СТРОЙСЕРВИС" 7455017681
73 000 "СТРОЙСФЕРА" 7451367678
74 000 "ТАКТИКА БИЗНЕСА" 7451361860
75 000 НПО "Теплоинжиниринг" 7448083500
76 000 "ТИТАН СТРОЙ" 7452152033
77 000 ТСК "УНИКУМ-СЕРВИС" 7460002137
78 000 "УНИСТРОЙ УРАЛ" 7449081544
79 000 "УПРАВЛЕНИЕ ПРОЕКТАМИ" 7456042377
80 000 "УРАЛ АСПЕКТ" 7405012462
81 000 "Уралдорстрой-сервис" 7453304000
82 000 "УРАЛМОНТАЖСЕРВИС" 7415102958
83 000 "УРАЛСПЕЦНАЛАДКА" 7449123699
84 000 Строительная компания "Феникс-Гран" 7451338839
85 000 "ФОРТУНА" 7452092225
86 000 "ЧЕЛЭНЕРГОСЕРВИС" 7449103438
87 000 "Челябоблстрой" 7452033854
88 000 "Челябстрой" 7448068100
89 000 "ЧЕЛЯБСТРОЙПУТЬСЕРВИС" 7451444347
90 000 "ЧЕЛЯБТЕМПСТРОИ" 7453304881
91 000 ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЧЕЛЯБТРЕЙД" 7451231412
92 АО "Щучанское дорожное ремонтно-строительное управление" 4525005895
93 000 "ЭВЕРЕСТСТРОЙ" 7447289258
94 000 ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЭКСПЕРТ" 7451383084
95 000 ПКФ "ЮЖУРАЛДОРСЕРВИС" 7448174066
96 000 "Южуралпромстройкомплект" 7449084087
97 000 ФИРМА "ЮНИОНТРЕЙД" 7447036377

Рассмотрели:

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы.

Решили:

В соответствии с пунктом 3.6 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия»,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года рекомендовать Правлению
сек УрСиб рассмотреть вопрос об ИСКЛЮЧЕНИИ из членов саморегулируемой организации

следующих организации:

N2 Наименование ИНН

1 п/п организации

1 000 "АЛЬТА" 7452150759
2 000 "АльфаСтрой" 7804388795
3 000 "АЛЬЯНСДОМСЕРВИС" 7453336315
4 000 "АРТТЕХСТРОЙ" 7448214978
·5 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ''АС-ЧЕЛСТРОЙ" 7449129411
6 000 "БАЛТИЙСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 4702020301
7 000 "Бускуль" 7449045063
8 000 "ВЕАТИ-СТРОЙ" 7452035690
9 ПСК "Высотник" 7448002395
10 ООО"ДАН" 7447281121
11 000 "ДЕЛЬТА" 7447159971
12 000 "ДЕЛЬТАСТРОЙКОМПЛЕКТ" 7447263517
13 000 "Дом ворот" 7453212574
14 АО "ДОРОЖНЫЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ Г.ЧЕЛЯБИНСК" 7451088836
15 000 "ДОРТЕХСТРОЙ" 7451421565
16 000 Строительная компания "Доступное жилье" 7438021180
17 000 "ЕвроДом" 7452063697
18 000 "ЗАУРАЛПРОМСЕРВИС" 4501124420
19 000 "ЗЛАТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ" 7404055826
20 000 "ИЛЛЕОН" 7448194217
21 000 "ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ УРАЛГОРГАЗСЕРВИС" 7451421396
22 000 "ИНСТЕЛКОМ" 7447219719
23 000 "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ" 7452103205
24 000 "КАРКАССТРОЙ" 7447154701
25 000 Строительная Компания "КвадроСтрой" 7453244431
26 000 "КОМБИНАТ КАРКАСНО-СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ" 4501216368
27 000 "КОМПЛЕКСНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ" 7448192604
28 000 "КОМПРОМИСС" 7455030202
29 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "КОМФОРТСТРОЙ" 7449119325
30 000 "КОНСТРУКТИВ" 7452100564
31 000 "КОНТАКТ+" 7418021665
32 000 "КОТЛОГАЗСЕРВИС" 4501140655
33 000 "КРОНОС-СТРОЙ" 7430022383
34 000 "Курганстрой" 4501041125
35 000 "ЛАБОРАТОРИЯ ИНЖЕНЕРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ" 7460007311
36 000 "МАГИСТРАЛЬ-УРАЛ" 7451213170
37 000 "Миасский Завод Строительных Конструкций" 7415048203
38 000 МСУ -111 7423010193
39 ИП Нечаев Борис Геннадьевич 744812819638
40 000 "ОМЕГА174" 7415103366
41 000 ТОРГОВЫЙ ДОМ "ПАРТНЕР" 7447251832
42 000 "ПЕРВАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ" 7457005709
43 000 СК "ПЕРЕДОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА" 7455016416
44 ИП ПРИДАННИКОВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ 744842404119
45 000 "ПРИЗМА" 7448213205
46 000 "Строительная Компания "ПРиС" 7453194639
47 000 "ПРОЕКТ" 7448039363
48 000 "ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7448194030
49 000 "ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7451371603
50 000 "ПРОСК" 7449131393
51 000 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ПРОСПЕКТ" 7423009021
52 000 "ПРОСПЕКТОТДЕЛСТРОЙ" 7453056830
53 000 "ПРОФИТ-КЭТ" 4501216833
54 000 "РЕМСАНТЕХСТРОЙ" 7453228486
55 000 "Родник" 7452045112
56 000 "РТС-СЕРВИС" 7451392226
57 000 "Сварщик Групп" 7453288936
58 QOO "СВЯЗЬСТРОЙТЕХНОЛОГИЯ" 7451347199

59 000 "СИМЕТРА" 7451427373
60 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СИСТЕМА" 7453302475
61 000 "СПЕЦСТРОЙ" 7460032452
62 000 "СПК-ЧИМОЛАИ" 7701996914
63 000 "ССБ-СЕРВИС" 7447272007
64 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СТРЕЛN' 7453342911
65 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7451369763
66 000 "СТРОЙ-АККОРД" 7411050307
67 000 "СТРОЙКОРПОРАЦИЯ" 7411020006
68 000 ТОРГОВЫЙ ДОМ "СТРОЙНОВАЦИЯ" 7448126182
69 000 "СТРОЙРЕМОНТ' 7430023757
70 000 "СТРОЙСЕРВИС" 7448220604
71 000 "СТРОЙСЕРВИС" 7460020009
72 000 "СТРОЙСЕРВИС" 7455017681
73 000 "СТРОЙСФЕРА" 7451367678
74 000 'ТАКТИКА БИЗНЕСА" 7451361860
75 000 НПО 'Теплоинжиниринг" 7448083500
76 000 'ТИТАН СТРОЙ" 7452152033
77 000 ТСК "УНИКУМ-СЕРВИС" 7460002137
78 000 "УНИСТРОЙ УРАЛ" 7449081544
79 000 "УПРАВЛЕНИЕ ПРОЕКТАМИ" 7456042377
80 000 "УРАЛ АСПЕКТ" 7405012462
81 000 "Уралдорстрой-сервис" 7453304000
82 000 "УРАЛМОНТАЖСЕРВИС" 7415102958
83 000 "УРАЛСПЕЦНАЛАДКА" 7449123699
84 000 Строительная компания "Феникс-Гран" 7451338839
85 000 "ФОРТУНА" 7452092225
86 000 "ЧЕЛЭНЕРГОСЕРВИС" 7449103438
87 000 "Челябоблстрой" 7452033854
88 000 "Челябстрой" 7448068100
89 000 "ЧЕЛЯБСТРОЙПУТЬСЕРВИС" 7451444347
90 000 "ЧЕЛЯБТЕМПСТРОЙ" 7453304881
91 000 ТОРГОВЫЙ ДОМ "ЧЕЛЯБТРЕЙД" 7451231412
92 АО "Щучанское дорожное ремонтно-строительное управление" 4525005895
93 000 "ЭВЕРЕСТСТРОЙ" 7447289258
94 000 ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЭКСПЕРТ' 7451383084
95 000 ПКФ "ЮЖУРАЛДОРСЕРВИС" 7448174066
96 000 ''Южуралпромстройкомплект" 7449084087
97 000 ФИРМА "ЮНИОНТРЕЙД" 7447036377

2. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично.
3. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 23.12.2022 года.
4. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 28.11 .2022 года разместить на
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить выписки из

протокола всем рассмотренным организациям.

Проголосовали: «ЗА>> единогласно.

5. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета.

Председател ь
Дисциплинарного комитета

Секретарь

Дисциплинарного комитета

Н.И. Янов

И.В. Дмитрук